
ASSOCIAZIONE VOLGELOS
CORSA IN SALITA SIGILETTO    MONTE BUOI
SIGILETTO 26 luglio 2009

CLASSIFICA GENERALE

Concorrenti Anno Società Tempo

1 49 MARASPIN ALESSANDRO C 73 ATL. GORIZIA 0.26.28
2 82 PUNTEL ERWIN C 80 TIMAUCLEULIS 0.26.36
3 1 NARDINI MARCO C 80 TIMAUCLEULIS 0.26.50
4 124 MOROCUTTI GIONNI C 73 ALDO MORO PALUZZA 0.26.54
5 123 COZZI FRANCESCO C 80 CARNIATLETICA 0.27.10
6 75 ROMANIN MIRKO C 89 M. COGLIANS 0.27.22
7 114 PUNTEL FABRIZIO C 70 ATL. SAPPADA 0.28.22
8 83 CARNIELUTTI PAOLO C 77 ALDO MORO PALUZZA 0.28.28
9 68 DELLA PIETRA LUCA C 75 CARNIATLETICA 0.28.32

10 172 NEUKOMM DENIS C 84 STELLA ALPINA 0.29.17
11 116 CROATTO GUIDO C 63 AQUILE 0.29.42
12 31 PRIMUS THOMAS C 89 TIMAUCLEULIS 0.29.53
13 122 DE PRATO PAOLO C 81 STELLA ALPINA 0.30.11
14 208 FLORA PIER MARIO C 62 ALDO MORO PALUZZA 0.30.16
15 135 MOSCATELLI GIULIO C 71 ALDO MORO PALUZZA 0.30.36
16 77 ROMANIN FABRIZIO C 64 M. COGLIANS 0.30.46
17 235 MUKAIDINOV SERGIO C 82 ALDO MORO PALUZZA 0.30.46
18 87 SBORDONE MAURIZIO C 68 STELLA ALPINA 0.30.50
19 76 ROMANIN NICOLA B 94 M. COGLIANS 0.31.17
20 187 PIZZAMIGLIO DANIELE C 65 AQUILEIA 0.31.20
21 113 CEDOLIN MARIO D 56 STELLA ALPINA 0.31.24
22 140 STEFANI MARCO C 79 ALDO MORO PALUZZA 0.31.35
23 206 GORTAN FREDI C 65 ALDO MORO PALUZZA 0.31.55
24 194 VIDALE GIULIANO C 76 PIANI DI VAS 0.31.57
25 64 CANDOTTI DAMIANO C 79 STELLA ALPINA 0.32.00
26 85 DANELUTTI ALEX C 75 PRATO CARNICO 0.32.06
27 84 DELLA PIETRA FABIO C 67 ALDO MORO PALUZZA 0.32.13
28 44 TARUSSIO GIOVANNI C 71 VELOX PAULARO 0.32.18
29 197 DE CRIGNIS CRISTIAN C 83 VELOX PAULARO 0.32.28
30 66 DE CRIGNIS PAOLO C 60 CARNIATLETICA 0.32.33
31 239 GERIN FEDERICO C 82 AQUILE  0.32.52
32 121 PUGNETTI MAURIZIO D 55 CARNIATLETICA 0.32.53
33 202 TRAMPUS ALESSANDRO C 82 ALDO MORO PALUZZA 0.33.03
34 162 CORADAZZI VITO C 67 STELLA ALPINA 0.33.05
35 95 BIANCHINI DAVID C 70 MAGNANO 0.33.08
36 86 RUZZIER SERGIO D 57 JALMICCO 0.33.10
37 128 ZAMPARO SIMONE B 95 ALDO MORO PALUZZA 0.33.12
38 141 BARBACETTO GIOSUE' C 65 RAVASCLETTO 0.33.19
39 189 BALLATORE FABIO C 72 AQUILEIA 0.33.22
40 63 ZANIER MIRKO C 78 STELLA ALPINA 0.33.25
41 154 TONELLO DANILO D 56 ALPINI UDINE 0.33.41
42 186 PAUSSA LORENZO C 90 G.S. NATISONE 0.34.09
43 199 CHIARADIO MATTEO C 80 VELOX PAULARO 0.34.15
44 79 BUTTAZZONI GRAZIANO D 57 AQUILE  0.34.24
45 58 NASSIMBENI MICHELE C 66 ALDO MORO PALUZZA 0.34.26
46 182 SPANGARO DENIS C 74 AMPEZZO 0.34.35
47 129 ZAMPARO MORENO C 64 ALDO MORO PALUZZA 0.34.40
48 98 MARCOLINI ANDREA C 88 OL. TERENZ. ARTENI 0.35.00

6o memorial Gerin Ruggero

Cls Ptr Cat



49 115 MAZZOCCOLI FRANCESCO A 98 COLLINA 0.35.15
50 130 GRESSANI ANGELO D 49 TOLMEZZO 0.35.31
51 104 FRUCH LINO C 64 PIANI DI VAS 0.35.33
52 151 BAGNOLI MICHELE C 82 VAL GLERIS PONTEBBA 0.35.42
53 125 MOROCUTTI PATRIZIA CF 72 ALDO MORO PALUZZA 0.35.46
54 184 SCAINI GUIDO C 74 G.S. NATISONE 0.36.00
55 19 MACIOTTA RICCARDO C 65 TRIESTE 0.36.18
56 228 GOSPARINI ANDREA C 67 AQUILEIA 0.36.37
57 25 LESSANUTTI BRUNO D 45 TOLMEZZO 0.36.52
58 200 INTERBARTOLO ANDREA C 82 ALDO MORO PALUZZA 0.36.57
59 221 PELLEGRINI ENNIO D 57 AQUILE 0.37.11
60 88 DANI DARIO D 56 PIANI DI VAS 0.37.16
61 51 ERMACORA PIERINO D 50 C.S. MONFALCONE 0.37.31
62 20 BULFON STEFANO C 65 ALDO MORO PALUZZA 0.37.49
63 102 LARESE FABIANO C 62 ALDO MORO PALUZZA 0.37.51
64 207 GORTAN KEVIN B 92 ALDO MORO PALUZZA 0.38.21
65 177 BERMART LEO A 98 STELLA ALPINA 0.38.25
66 67 DE CRIGNIS GABRIELE B 93 CARNIATLETICA 0.38.30
67 56 PITTIN CRISTINA AF 98 EDELWEISS 0.38.45
68 62 CAPPELLARI ELISA CF 84 STELLA ALPINA 0.38.50
69 34 ROSSI DOMINIK  B 97 GERMANIA 0.38.56
70 55 EDER CECILIA CF 70 PIANI DI VAS 0.39.08
71 57 PITTIN MICHELE C 61 PIANI DI VAS 0.39.09
72 134 ROMANIN BRUNO C 70 FORNI AVOLTRI 0.39.10
73 127 BLANZAN LUCA C 75 VELOX PAULARO 0.39.13
74 70 DEL FABBRO MATTIA A 98 STELLA ALPINA 0.39.31
75 214 RONCHI MARIA TERESA CF 73 ALPINI UDINE 0.39.33
76 48 PAROVEL VESNA CF 74 ATL. TRIESTE 0.39.42
77 144 JUSSIG GABRIELE C 84 PULFERO 0.39.44
78 238 DI SOTTO STEFANO B 93 TRIESTE 0.39.48
79 220 GROP IVAN C 76 PORPETTO 0.39.50
80 155 TURCUTTO MARIA CF 65 ALPINI UDINE 0.40.00
81 71 DEL FABBRO DANIELE C 72 STELLA ALPINA 0.40.01
82 65 STUA WILLIAM D 52 M.C. IMPERIA 0.40.05
83 143 CANEVA LUCA C 76 COLLINA 0.40.08
84 190 OBLACH ANTONIO C 65 AQUILEIA 0.40.22
85 126 NASSIMBENI ROMINA CF 75 VELOX PAULARO 0.40.26
86 201 VITTOR FEDERICO C 76 JALMICCO 0.40.27
87 29 VIRGOLINI FABRIZIO D 57 JALMICCO CORSE 0.40.30
88 164 CORADAZZI MARTIN A 98 STELLA ALPINA 0.40.58
89 185 PAUSSA STEFANO D 59 G.S. NATISONE 0.41.04
90 120 DISNAN STEFANO A 99 COLLINA 0.41.19
91 96 ZORZUT MILENA CF 71 TRIATHLON UDINE 0.41.23
92 2 GERIN GIAN PAOLO D 54 AQUILE FRIULANE 0.41.28
93 24 TOMAT EZIO C 62 PIANI DI VAS 0.41.36
94 142 PRAVISANI EZIO D 39 M. TOSI TARVISIO 0.41.52
95 78 MOZZI EUGENIA CF 93 M. COGLIANS 0.41.59
96 153 PRADAL NADIA DF 58 ALPINI UDINE 0.42.01
97 99 SNIDARO EMANUELA CF 70 OL. TERENZ. ARTENI 0.42.06
98 94 MUCCIN MICHELE C 71 ATL. BUIA 0.42.13
99 237 ALPINI MAURIZIO C 60 ATL. BUIA 0.42.15

100 210 BELTRAMINI MICHELA CF 71 ALPINI UDINE 0.42.16
101 209 MINGONE LUCA C 68 ALPINI UDINE 0.42.17
102 165 CORADAZZI THOMAS A 2000 STELLA ALPINA 0.42.31
103 42 BONANNI LAURO C 66 LIBERTAS CARNIA 0.42.32
104 72 DI GIUSTO GIAN LUIGI D 58 TRICESIMO 0.42.53
105 97 MARCOLINI ERMES D 50 OL. TERENZ. ARTENI 0.43.02
106 52 DEAN PAOLO D 58 C.S. MONFALCONE 0.43.11



107 50 BRACCHETTI GRAZIA CF 60 ATL. TRIESTE 0.43.21
108 145 CIMENTI DANILO D 54 CASSACCO 0.43.36
109 137 SPILOTTI LIETTA DF 54 CARNIATLETICA 0.44.00
110 195 AGARINIS ALESSANDRO C 68 ALDO MORO PALUZZA 0.44.01
111 198 DE CRIGNIS DANIELA CF 87 VELOX PAULARO 0.44.16
112 205 ANTONELLI GIANNI C 62 AQUILEIA 0.44.20
113 23 ARTICO PIERO D 54 CARNIATLETICA 0.44.23
114 176 BERMART PATRICK C 66 STELLA ALPINA 0.45.08
115 119 DISNAN GIORGIO B 97 COLLINA 0.45.23
116 216 CAPORALE RENATO A 2006 ALPINI UDINE 0.45.32
117 178 BERMART LUCA A 99 STELLA ALPINA 0.45.35
118 112 PIVETTA PAOLA DF 49 LIBERTAS CARNIA 0.45.42
119 69 DEL FABBRO NICOLE AF 99 STELLA ALPINA 0.45.55
120 211 MINGONE TOMMY A 2000 ALPINI UDINE 0.46.13
122 217 MINGONE GIAN CARLA CF 66 ALPINI UDINE 0.46.30
121 196 DE BENI ANTONELLA CF 71 CARNIATLETICA 0.46.30
123 136 CASALI OTTORINO D 58 LAVADIN 0.47.20
124 109 DELLA PIETRA DENIS A 99 COMEGLIANS 0.49.10
125 43 VARNERIN LUCIANO D 46 LIBERTAS CARNIA 0.49.11
127 91 TOMAT MATTEO A 2003 V.F. TOLMEZZO 0.50.14
126 90 TOMAT WALTER  C 71 V.F. TOLMEZZO 0.50.14
128 93 ZANIER DORINA DF 51 ARTA TERME 0.50.16
129 111 DE PRETTO CLAUDIO D 45 LIBERTAS CARNIA 0.50.23
130 212 ZANDIGIACOMO MARGHERITA DF 54 OL. TERENZ ARTENI 0.50.40
131 148 STERNI GABRIELLA DF 58 TRIESTE 0.51.14
132 60 MIO RITA DF 47 DLF UDINE 0.51.32
133 100 FRANCESCHINIS GIULIA BF 95 OL. TERENZ. ARTENI 0.52.05
134 213 PIANI FRANCESCO D 54 OL. TERENZ ARTENI 0.52.57
135 108 DELLA PIETRA TOMAS A 99 COMEGLIANS 0.52.58
136 193 TELL SERENA CF 67 AQUILEIA 0.54.38
137 204 PELLIZZARI FABIANO C 82 GORIZIA 0.55.16
138 117 TOCH MARIA CF 73 COLLINA 0.55.39
139 192 OBLACH ALICE AF 2000 AQUILEIA 0.55.47
140 89 TOMAT LAURA DF 45 ARTA TERME 0.56.12
141 101 LARESE SARA BF 97 CARNIATLETICA 0.56.40
142 227 CATARINUSSI RENE' C 72 M. COGLIANS 0.57.03
143 226 SABADELLI DONATELLA CF 69 CARNIATLETICA 0.57.04
144 59 PELLEGRINA MICHELE D 56 PIANI DI VAS 0.58.53
145 203 PISARONE NATASCIA CF 83 GORIZIA 1.00.45
146 131 CECCONI ROMINA CF 70 FORNI AVOLTRI 1.00.52
147 132 ROMANIN ANJA AF 2007 FORNI AVOLTRI 1.00.57
148 81 GRILLO LUCIA DF 57 AQUILE 1.01.01
149 170 MOSOLO SANDRA CF 62 FAEDIS 1.01.36
150 169 MOSOLO MIRELLA DF 58 FAEDIS 1.01.38
151 35 MIO ANDREA C 69 DLF UDINE 1.02.29
152 36 RAUGNA REANA CF 78 DLF UDINE 1.02.29
153 92 COZZI CLAUDIA DF 41 ARTA TERME 1.04.34
154 118 DISNAN SERGIO C 71 COLLINA 1.05.18
155 80 BUTTAZZONI LORENZO A 98 AQUILE 1.05.38
156 191 OBLACH VANESSA AF 2000 AQUILEIA 1.07.01
157 188 PIZZAMIGLIO MARIO A 2000 AQUILEIA 1.07.02
158 106 CECCONI LORENZO A 99 FORNI 1.07.21
159 110 COLMAN ENRICO C 67 OVARO 1.07.26
160 179 BERMART SAMUEL A 2001 STELLA ALPINA 1.08.05
161 12 ASQUINI GIULIA AF 2002 AQUILE FRIULANE 1.09.40
162 21 COTIC PIERINA DF 57 POZZUOLO 1.09.40
163 218 SCAUNIGH ASIA BF 96 ALPINI UDINE 1.10.45
164 152 FLAUGNATTI DINO D 39 ALPINI UDINE 1.10.57



165 174 BUT ORNELLA DF 58 STELLA ALPINA 1.11.58
166 173 NEUKOMM REMO D 53 STELLA ALPINA 1.12.04
167 224 BELTRAMIN DENIS C 65 UDINE 1.13.06
168 233 BURINO DINO C 72 VILLA SANTINA 1.13.34
169 225 ZUCCHIATTI ADRIANA CF 69 UDINE 1.14.09
170 232 BURINO INGRID CF 74 TRICESIMO 1.14.48
171 231 GOSPARINI ALESSIA AF 2002 AQUILEIA 1.18.48
172 229 MORSUT DEBORA CF 70 AQUILEIA 1.18.49
173 230 GOSPARINI NICOLAS A 99 AQUILEIA 1.19.23
174 223 BODOCCO NICOLA C 65 PRADIELIS 1.22.50
175 222 GHIRALDO LORENA CF 66 REANA 1.22.51
176 180 SPANGARO VALENTINA CF 70 CHI DI OF 1.24.24
177 181 CANDOTTI ILENIA CF 73 CHI DI OF 1.24.29
178 183 SPANGARO FEDERICA AF 2004 AMPEZZO 1.24.30
179 175 SCHIAULINI GIANNINA DF 44 STELLA ALPINA 1.30.03
180 13 ASQUINI GABRIELE A 2004 AQUILE FRIULANE 1.30.05
181 236 TIBALDO MICHELA CF 71 PASIAN DI PRATO 1.31.18
182 14 GERIN FRANCESCA CF 78 AQUILE FRIULANE 1.34.13
183 234 LESCHIUTTA MONICA CF 70 VILLA SANTINA 1.48.05

Elaborazione dati Schiavi Dario Cronometraggio Gollino Renata  Gerin Gianpaolo/Federico  Zof Luigina  Di Giusto Matteo



ASSOCIAZIONE VOLGELOS
CORSA IN SALITA SIGILETTO    MONTE BUOI
SIGILETTO 26 luglio 2009

CLASSIFICA PER CATEGORIE
Concorrenti Categoria Tempo

A
1 115 MAZZOCCOLI FRANCESCO A COLLINA 0.35.15
2 177 BERMART LEO A STELLA ALPINA 0.38.25
3 70 DEL FABBRO MATTIA A STELLA ALPINA 0.39.31
4 164 CORADAZZI MARTIN A STELLA ALPINA 0.40.58
5 120 DISNAN STEFANO A COLLINA 0.41.19
6 165 CORADAZZI THOMAS A STELLA ALPINA 0.42.31
7 216 CAPORALE RENATO A ALPINI UDINE 0.45.32
8 178 BERMART LUCA A STELLA ALPINA 0.45.35
9 211 MINGONE TOMMY A ALPINI UDINE 0.46.13

10 109 DELLA PIETRA DENIS A COMEGLIANS 0.49.10
11 91 TOMAT MATTEO A V.F. TOLMEZZO 0.50.14
12 108 DELLA PIETRA TOMAS A COMEGLIANS 0.52.58
13 80 BUTTAZZONI LORENZO A AQUILE 1.05.38
14 188 PIZZAMIGLIO MARIO A AQUILEIA 1.07.02
15 106 CECCONI LORENZO A FORNI 1.07.21
16 179 BERMART SAMUEL A STELLA ALPINA 1.08.05
17 230 GOSPARINI NICOLAS A AQUILEIA 1.19.23
18 13 ASQUINI GABRIELE A AQUILE FRIULANE 1.30.05

AF
1 56 PITTIN CRISTINA AF EDELWEISS 0.38.45
2 69 DEL FABBRO NICOLE AF STELLA ALPINA 0.45.55
3 192 OBLAC ALICE AF AQUILEIA 0.55.47
4 132 ROMANIN ANJA AF FORNI AVOLTRI 1.00.57
5 191 OBLAC VANESSA AF AQUILEIA 1.07.01
6 12 ASQUINI GIULIA AF AQUILE FRIULANE 1.09.40
7 231 GOSPARINI ALESSIA AF AQUILEIA 1.18.48
8 183 SPANGARO FEDERICA AF AMPEZZO 1.24.30

B
1 76 ROMANIN NICOLA B M. COGLIANS 0.31.17
2 128 ZAMPARO SIMONE B ALDO MORO PALUZZA 0.33.12
3 207 GORTAN KEVIN B ALDO MORO PALUZZA 0.38.21
4 67 DE CRIGNIS GABRIELE B CARNIATLETICA 0.38.30
5 34  ROSSI DOMINIK  B GERMANIA 0.38.56
6 238 DI SOTTO STEFANO B TRIESTE 0.39.48
7 119 DISNAN GIORGIO B COLLINA 0.45.23

BF

6  memorial Gerin Ruggero░

Cls/Ctg Ptr SocietÓ



1 100 FRANCESCHINIS GIULIA BF OL. TERENZ. ARTENI 0.52.05
2 101 LARESE SARA BF CARNIATLETICA 0.56.40
3 218 SCAUNIGH ASIA BF ALPINI UDINE 1.10.45

C
1 49 MARASPIN ALESSANDRO C ATL. GORIZIA 0.26.28
2 82 PUNTEL ERWIN C TIMAUCLEULIS 0.26.36
3 1 NARDINI MARCO C TIMAUCLEULIS 0.26.50
4 124 MOROCUTTI GIONNI C ALDO MORO PALUZZA 0.26.54
5 123 COZZI FRANCESCO C CARNIATLETICA 0.27.10
6 75 ROMANIN MIRKO C M. COGLIANS 0.27.22
7 114 PUNTEL FABRIZIO C ATL. SAPPADA 0.28.22
8 83 CARNIELUTTI PAOLO C ALDO MORO PALUZZA 0.28.28
9 68 DELLA PIETRA LUCA C CARNIATLETICA 0.28.32

10 172 NEUKOMM DENIS C STELLA ALPINA 0.29.17
11 116 CROATTO GUIDO C AQUILE 0.29.42
12 31 PRIMUS THOMAS C TIMAUCLEULIS 0.29.53
13 122 DE PRATO PAOLO C STELLA ALPINA 0.30.11
14 208 FLORA PIER MARIO C ALDO MORO PALUZZA 0.30.16
15 135 MOSCATELLI GIULIO C ALDO MORO PALUZZA 0.30.36
16 77 ROMANIN FABRIZIO C M. COGLIANS 0.30.46
17 235 MUKAIDINOV SERGIO C ALDO MORO PALUZZA 0.30.46
18 87 SBORDONE MAURIZIO C STELLA ALPINA 0.30.50
19 187 PIZZAMIGLIO DANIELE C AQUILEIA 0.31.20
20 140 STEFANI MARCO C ALDO MORO PALUZZA 0.31.35
21 206 GORTAN FREDI C ALDO MORO PALUZZA 0.31.55
22 194 VIDALE GIULIANO C PIANI DI VAS 0.31.57
23 64 CANDOTTI DAMIANO C STELLA ALPINA 0.32.00
24 85 DANELUTTI ALEX C PRATO CARNICO 0.32.06
25 84 DELLA PIETRA FABIO C ALDO MORO PALUZZA 0.32.13
26 44 TARUSSIO GIOVANNI C VELOX PAULARO 0.32.18
27 197 DE CRIGNIS CRISTIAN C VELOX PAULARO 0.32.28
28 66 DE CRIGNIS PAOLO C CARNIATLETICA 0.32.33
29 239 GERIN FEDERICO C AQUILE  0.32.52
30 202 TRAMPUS ALESSANDRO C ALDO MORO PALUZZA 0.33.03
31 162 CORADAZZI VITO C STELLA ALPINA 0.33.05
32 95 BIANCHINI DAVID C MAGNANO 0.33.08
33 141 BARBACETTO GIOSUE' C RAVASCLETTO 0.33.19
34 189 BALLATORE FABIO C AQUILEIA 0.33.22
35 63 ZANIER MIRKO C STELLA ALPINA 0.33.25
36 186 PAUSSA LORENZO C G.S. NATISONE 0.34.09
37 199 CHIARADIO MATTEO C VELOX PAULARO 0.34.15
38 58 NASSIMBENI MICHELE C ALDO MORO PALUZZA 0.34.26
39 182 SPANGARO DENIS C AMPEZZO 0.34.35
40 129 ZAMPARO MORENO C ALDO MORO PALUZZA 0.34.40
41 98 MARCOLINI ANDREA C OL. TERENZ. ARTENI 0.35.00
42 104 FRUCH LINO C PIANI DI VAS 0.35.33
43 151 BAGNOLI MICHELE C VAL GLERIS PONTEBBA 0.35.42



44 184 SCAINI GUIDO C G.S. NATISONE 0.36.00
45 19 MACIOTTA RICCARDO C TRIESTE 0.36.18
46 228 GOSPARINI ANDREA C AQUILEIA 0.36.37
47 200 INTERBARTOLO ANDREA C ALDO MORO PALUZZA 0.36.57
48 20 BULFON STEFANO C ALDO MORO PALUZZA 0.37.49
49 102 LARESE FABIANO C ALDO MORO PALUZZA 0.37.51
50 57 PITTIN MICHELE C PIANI DI VAS 0.39.09
51 134 ROMANIN BRUNO C FORNI AVOLTRI 0.39.10
52 127 BLANZAN LUCA C VELOX PAULARO 0.39.13
53 144 JUSSIG GABRIELE C PULFERO 0.39.44
54 220 GROP IVAN C PORPETTO 0.39.50
55 71 DEL FABBRO DANIELE C STELLA ALPINA 0.40.01
56 143 CANEVA LUCA C COLLINA 0.40.08
57 190 OBLAC ANTONIO C AQUILEIA 0.40.22
58 201 VITTOR FEDERICO C JALMICCO 0.40.27
59 24 TOMAT EZIO C PIANI DI VAS 0.41.36
60 94 MUCCIN MICHELE C ATL. BUIA 0.42.13
61 237 ALPINI MAURIZIO C ATL. BUIA 0.42.15
62 209 MINGONE LUCA C ALPINI UDINE 0.42.17
63 42 BONANNI LAURO C LIBERTAS CARNIA 0.42.32
64 195 AGARINIS ALESSANDRO C ALDO MORO PALUZZA 0.44.01
65 205 ANTONELLI GIANNI C AQUILEIA 0.44.20
66 176 BERMART PATRICK C STELLA ALPINA 0.45.08
67 90 TOMAT WALTER  C V.F. TOLMEZZO 0.50.14
68 204 PELLIZZARI FABIANO C GORIZIA 0.55.16
69 227 CATARINUSSI RENE' C M. COGLIANS 0.57.03
70 35 MIO ANDREA C DLF UDINE 1.02.29
71 118 DISNAN SERGIO C COLLINA 1.05.18
72 110 COLMAN ENRICO C OVARO 1.07.26
73 224 BELTRAMIN DENIS C UDINE 1.13.06
74 233 BURINO DINO C VILLA SANTINA 1.13.34
75 223 BODOCCO NICOLA C PRADIELIS 1.22.50

CF
1 125 MOROCUTTI PATRIZIA CF ALDO MORO PALUZZA 0.35.46
2 62 CAPPELLARI ELISA CF STELLA ALPINA 0.38.50
3 55 EDER CECILIA CF PIANI DI VAS 0.39.08
4 214 RONCHI MARIA TERESA CF ALPINI UDINE 0.39.33
5 48 PAROVEL VESNA CF ATL. TRIESTE 0.39.42
6 155 TURCUTTO MARIA CF ALPINI UDINE 0.40.00
7 126 NASSIMBENI ROMINA CF VELOX PAULARO 0.40.26
8 96 ZORZUT MILENA CF TRIATHLON UDINE 0.41.23
9 78 MOZZI EUGENIA CF M. COGLIANS 0.41.59

10 99 SNIDARO EMANUELA CF OL. TERENZ. ARTENI 0.42.06
11 210 BELTRAMINI MICHELA CF ALPINI UDINE 0.42.16
12 50 BRACCHETTI GRAZIA CF ATL. TRIESTE 0.43.21
13 198 DE CRIGNIS DANIELA CF VELOX PAULARO 0.44.16
15 217 MINGONE GIAN CARLA CF ALPINI UDINE 0.46.30



14 196 DE BENI ANTONELLA CF CARNIATLETICA 0.46.30
16 193 TELL SERENA CF AQUILEIA 0.54.38
17 117 TOCH MARIA CF COLLINA 0.55.39
18 226 SABADELLI DONATELLA CF CARNIATLETICA 0.57.04
19 203 PISARONE NATASCIA CF GORIZIA 1.00.45
20 131 CECCONI ROMINA CF FORNI AVOLTRI 1.00.52
21 170 MOSOLO SANDRA CF FAEDIS 1.01.36
22 36 RAUGNA REANA CF DLF UDINE 1.02.29
23 225 ZUCCHIATTI ADRIANA CF UDINE 1.14.09
24 232 BURINO INGRID CF TRICESIMO 1.14.48
25 229 MORSUT DEBORA CF AQUILEIA 1.18.49
26 222 GHIRALDO LORENA CF REANA 1.22.51
27 180 SPANGARO VALENTINA CF CHI DI OF 1.24.24
28 181 CANDOTTI ILENIA CF CHI DI OF 1.24.29
29 236 TIBALDO MICHELA CF PASIAN DI PRATO 1.31.18
30 14 GERIN FRANCESCA CF AQUILE FRIULANE 1.34.13
31 234 LESCHIUTTA MONICA CF VILLA SANTINA 1.48.05

D
1 113 CEDOLIN MARIO D STELLA ALPINA 0.31.24
2 121 PUGNETTI MAURIZIO D CARNIATLETICA 0.32.53
3 86 RUZZIER SERGIO D JALMICCO 0.33.10
4 154 TONELLO DANILO D ALPINI UDINE 0.33.41
5 79 BUTTAZZONI GRAZIANO D AQUILE  0.34.24
6 130 GRESSANI ANGELO D TOLMEZZO 0.35.31
7 25 LESSANUTTI BRUNO D TOLMEZZO 0.36.52
8 221 PELLEGRINI ENNIO D AQUILE 0.37.11
9 88 DANI DARIO D PIANI DI VAS 0.37.16

10 51 ERMACORA PIERINO D C.S. MONFALCONE 0.37.31
11 65 STUA WILLIAM D M.C. IMPERIA 0.40.05
12 29 VIRGOLINI FABRIZIO D JALMICCO CORSE 0.40.30
13 185 PAUSSA STEFANO D G.S. NATISONE 0.41.04
14 2 GERIN GIAN PAOLO D AQUILE FRIULANE 0.41.28
15 142 PRAVISANI EZIO D M. TOSI TARVISIO 0.41.52
16 72 DI GIUSTO GIAN LUIGI D TRICESIMO 0.42.53
17 97 MARCOLINI ERMES D OL. TERENZ. ARTENI 0.43.02
18 52 DEAN PAOLO D C.S. MONFALCONE 0.43.11
19 145 CIMENTI DANILO D CASSACCO 0.43.36
20 23 ARTICO PIERO D CARNIATLETICA 0.44.23
21 136 CASALI OTTORINO D LAVADIN 0.47.20
22 43 VARNERIN LUCIANO D LIBERTAS CARNIA 0.49.11
23 111 DE PRETTO CLAUDIO D LIBERTAS CARNIA 0.50.23
24 213 PIANI FRANCESCO D OL. TERENZ ARTENI 0.52.57
25 59 PELLEGRINA MICHELE D PIANI DI VAS 0.58.53
26 152 FLAUGNATTI DINO D ALPINI UDINE 1.10.57
27 173 NEUKOMM REMPO D STELLA ALPINA 1.12.04

DF



1 153 PRADAL NADIA DF ALPINI UDINE 0.42.01
2 137 SPILOTTI LIETTA DF CARNIATLETICA 0.44.00
3 112 PIVETTA PAOLA DF LIBERTAS CARNIA 0.45.42
4 93 ZANIER DORINA DF ARTA TERME 0.50.16
5 212 ZANDIGIACOMO MARGHERITA DF OL. TERENZ ARTENI 0.50.40
6 148 STERNI GABRIELLA DF TRIESTE 0.51.14
7 60 MIO RITA DF DLF UDINE 0.51.32
8 89 TOMAT LAURA DF ARTA TERME 0.56.12
9 81 GRILLO LUCIA DF AQUILE 1.01.01

10 169 MOSOLO MIRELLA DF FAEDIS 1.01.38
11 92 COZZI CLAUDIA DF ARTA TERME 1.04.34
12 21 COTIC PIERINA DF POZZUOLO 1.09.40
13 174 BUT ORNELLA DF STELLA ALPINA 1.11.58
14 175 SCHIAULINI GIANNINA DF STELLA ALPINA 1.30.03

NC
28 BRUMATI EDDA NC GORIZIA 9.00.00
27 LISINI FERRUCCIO NC GORIZIA 9.00.00
47 GERIN WALTER NC SIGILETTO 9.00.00

167 MARCHIOL LUCIANO NC ALPINI UDINE 9.00.00
26 BERTO ARTEMIO NC SAONARA PD 9.00.00
61 MIO VITTORIO NC DLF UDINE 9.00.00
33 DELLA MARTINA GIAN CARLO NC SIGILETTO 9.00.00

166 GENNARO SANDRO NC ALPINI UDINE 9.00.00
219 MATIUSSI WALTER NC BERTIOLO 9.00.00
240 DI SOTTO BATTISTA NC SIGILETTO 9.00.00
241 DI SOTTO ORNELLA NC SIGILETTO 9.00.00
168 GABRICI FRANCO NC FAEDIS 9.00.00
159 DRIUSSI GINO NC ALPINI UDINE 9.00.00
160 MICELLI GIUSEPPE NC ALPINI UDINE 9.00.00
138 NODALE ERMANNO NC CARNIATLETICA 9.00.00
45 PELIZZARI ADRIANO NC LIBERTAS CARNIA 9.00.00

171 PEDRICH ELFI NC FAEDIS 9.00.00
146 CECCHINI LUISA NC CASSACCO 9.00.00
22 CECCHINI CARLO NC POZZUOLO 9.00.00
8 ROMANIN AVELIO NC 9.00.00

53 STABILE PAOLA NC AQUILEIA 9.00.00
38 GERIN SERGIO NC CERVIGNANO 9.00.00
11 PUSCHIASSIS PAOLA NC 9.00.00
16 PINZAN GIULIANA NC SIGILETTO 9.00.00

157 PERTILE ORIETTA NC ALPINI UDINE 9.00.00
161 CAVALLINI LAURA NC ALPINI UDINE 9.00.00
156 VUARAN ADRIANO NC ALPINI UDINE 9.00.00
54 RUSSIAN ERTA NC AQUILEIA 9.00.00
41 MALISAN LETIZIA NC SEDELIANO 9.00.00
74 MACIRATTI MAURIZIO NC CASTIONS 9.00.00
39 ZANIER TIZIANO NC CISTERNA 9.00.00
73 MACORATTI DANIELA NC CASTIONS 9.00.00



3 ZANIER HERVE NC SIGILETTO 9.00.00
6 RAMPON ALESSANDRO NC SIGILETTO 9.00.00

32 DELLA MARTINA INKA NC SIGILETTO 9.00.00
107 DELLA PIETRA GILBERTO NC COMEGLIANS 9.00.00
18 GUBANA ANDREA NC SIGILETTO 9.00.00

105 CECCONI MARIO NC FORNI 9.00.00
215 CAPORALE GIUSEPPE NC ALPINI UDINE 9.00.00

5 PINZAN MICHELA NC SIGILETTO 9.00.00
150 SALVO MAURIZIO NC SIGILETTO 9.00.00
17 PINZAN NATASCIA NC SIGILETTO 9.00.00

149 GORTAN SILVIA NC SIGILETTO 9.00.00
10 ROMANIN ELISA NC 9.00.00
37 GERIN MARTA NC CERVIGNANO 9.00.00
46 PIUSSI FABIANA NC CASSACCO 9.00.00

147 CIMENTI ROMINA NC CASSACCO 9.00.00
9 ROMANIN KARIM NC 9.00.00

158 ZUCCHIATTI LAURA NC ALPINI UDINE 9.00.00
30 BARBOLAN DONATELLA NC SIGILETTO 9.00.00
15 GERIN MATTEO NC CERVIGNANO 9.00.00
40 MALISAN DIEGO NC SEDELIANO 9.00.00
4 ZANIER GABRIEL NC SIGILETTO 9.00.00
7 LENISSA ALESSANDRO NC PREONE 9.00.00

Elaborazione dati Schiavi Dario Cronometraggio Gollino Renata  Gerin Gianpaolo/Federico  Zof Luigina  Di Giusto Matteo
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